



**URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO**

Wykaz osób, którym przyznano nagrody Zarządu Województwa w 2019 roku.

Buhl Danuta Monika	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszącej i Niesłyszącej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy,
Cierznicka Alicja	Zespół Szkół nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy,
Frąszczak Ewa	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille'a w Bydgoszczy,
Gołębiewska Dorota	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku,
Kamasz Izabela	Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. M. Rejewskiego w Bydgoszczy,
Kamińska Sylwia	Zespół Szkół nr 33 Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorej w Bydgoszczy,
Kitajgrodzka Wiesława Stanisława	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy,
Kondrat Ewa Janina	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu,
Kuś Krzysztof	Kujawsko-Pomorski Ośrodek Doksztalania i Doskonalenia Zawodowego w Bydgoszczy,
Lisiecka Beata	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Toruniu,
Nowak Robert	Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu,
Nowak-Lasek Emilia	Zespół Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych Nr 1 w Ciechocinku,
Pasternak Agata	Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu,
Potręć Danuta	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu,
Puścińska Anna Katarzyna	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli we Włocławku,
Rybacka-Figaj Anna	Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu
Rybicka Agata	Medyczno-Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Toruniu,
Siemińska Anna	Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. prof. E. Zawackiej w Toruniu,
Sobczak Beata	Zespół Szkół Specjalnych dla Dzieci i Młodzieży Przewlekle Chorych i Niepełnosprawnych Nr 1 w Ciechocinku,

Staszalek Roman	Kujawsko-Pomorski Ośrodek Doksztalcania i Doskonalenia Zawodowego w Bydgoszczy
Sulek-Stawicka Hanna Emilia	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 2 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Słyszającej i Niesłyszającej im. gen. Stanisława Maczka w Bydgoszczy,
Szalkowska Dobrosława	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Janusza Korczaka w Toruniu,
Szczepanek Małgorzata	Kujawsko-Pomorski Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 dla Dzieci i Młodzieży Słabo Widzącej i Niewidomej im. Louisa Braille'a w Bydgoszczy,
Sztandarska Maria	Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. prof. E. Zawackiej w Toruniu,
Tomasiak-Wyszyńska Wiesława	Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji Nauczycieli w Bydgoszczy,
Wiligalska Anna	Biblioteka Pedagogiczna im. gen. bryg. prof. E. Zawackiej w Toruniu,
Zapędowska Małgorzata	Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka im. M. Rejewskiego w Bydgoszczy.

Sporządził: Departament Kultury i Edukacji
Toruń, październik 2019 r.